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wg rozdzielnika

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa sali sportowej w Donaborowie,
etap I — konstrukcja stalowa”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 Pzp,
Zamawiajacy Gmina Baranéw wyjasnia:

1. Pytanie:

W punkeie II.1, Zamawiajacy okresla termin wykonania zaméwienia na 6 tygodni od dnia
zawarcia umowy. Bazujac na do$wiadczeniu naszej spotki w robotach konstrukcyjno —
budowlanych i po zapoznaniu si¢ z zakresem prac do wykonania, stwierdzamy, ze wskazany
przez Zamawiajacego termin, przy zachowaniu nalezytego wykonania, jest zbyt krétki.
Realnym terminem na wykonanie przedmiotu zaméwienia jest okres trzymiesieczny. Wobec
powyzszego zwracamy si¢ 0 modyfikacje SIWZ w tym wzgledzie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu realizacji zadania.

2. Pytanie:

Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdz. II pkt. 2 Szczegblowy opis przedmiotu zam6wienia zostat
okreslony w projekcie, przedmiarach rob6t oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i
Odbioru Robét, ktdre stanowig zataczniki do niniejszej SIWZ”, W pkt. 2.2 SST opisano
rozbiérke elementéw nawierzchni zgodnie z PZT oraz oczyszczenie, posortowanie ulozenie
na paletach, zabezpieczenie folia i przewiezienie materiatéw z rozbiérki na miejsce wskazane
przez inwestora. Brak takich pozycji w zalaczonym przedmiarze robot. Czy wiw roboty
wehodza w zakres oferty? Jezeli tak, to prosze uzupehié przedmiar o brakujace pozycje lub
podac ilos¢ chodnikéw do rozbiérki. Na zataczonym PZT nie zwymiarowano chodnikéw do
rozbiodrki,

Odpowiedz: Wszystkie prace opisane w punkcie 2.2 STWiOR wchodza w zakres robét
objetych zamowieniem.




Nalezy uzupenié przedmiar robdt o pozycje wg. KNNR 006-0805-07-00 - Rozebranie
chodnikéw ,wjazddw i parkingdw z plyt betonowych i kostki betonowej wraz z podbudows -
obmiar ok 240,0 m? . Szczegélowy zakres robdt zwiazanych z rozbiérkg nawierzchni
zamawiajacy zaznaczyl na mapie do celéw projektowych — zatacznik nr 1 do niniejszego
pisma.

3. Pytanie:
Prosz¢ o jednoznaczne okreslenie poziomu wod gruntowych, zapis w pkt. 1.5.1 opisu
technicznego jest niejasny.

Odpowiedz: Nalezy przyjaé poziom wéd gruntowych na podstawie — dokumentacji
geotechnicznej.

4, Pytanie:
Prosze zataczy¢ wyniki badan geologicznych gruntu.

Odpowiedz: Zamawiajacy zalaczyt dokumentacjg geotechniczna.

S. Pytanie: :

W opisie technicznym pkt. 1.5.5. ,,Dach” jest zapis ,,elementy stalowe naleZzy zabezpieczy¢ do
odpornodci pozarowej wg opisu w czescl architektonicznej”. Prosze jednoznacznie okreslic,
ktére z elementow stalowych nalezy zabezpieczy¢ i do jakiej klasy odpornosci pozarowej.

Odpowiedz: Nie stawia si¢ wymagan odpornoéei ogniowej dla konstrukcji dachu w budynku
ZL 111 klasa "D".

Wyciag z opisu branza architektura:

,»11.8 Klasa odpornosci pozarowej budynku oraz klasa odpornosci ogniowej i stopien
rozprzestrzeniania ognia elementéw budowlanych.

Budynek powinien spelnia¢ wymogi klasy ,,D” odpornosci pozarowej wg § 212 warunkdéw
technicznych. Wymagana klasa odpornosci ogniowej elementéw budynku dla Klasy ,,D™:

glowna $ciana rzykrycie
konstrukcja | konstrukcja dachu strop” 1),2) $ciana wewn. przy 3
. Zewn. dachu
nosna
R 30 nic stawia sig¢ REI 30 E130 nie stawia si¢ | nie stawia si¢
wymagan wymagan wymagan

State elementy wykonczenia wnetrza budynku nalezy wykonaé z materiatéw i wyrobow co
najmniej trudno zapalnych.”

6. Pytanie:
W zalgczonym przedmiarze robot brakuje pozycji dotyczacych wykonania rozbiorek
chodnikow z kostki betonowej i obrzezy. Prosze o wyjasnienie i uzupehnienie przedmiaru.

Odpowiedz: Jak pytanie nr 2.




7. Pytanie:
Czy do obsypania fundamentéw ma byé uzyty urobek z wykopéw, czy tez nalezy przyjaé

zakup i dow¢z piasku? Jezeli tak, to prosz¢ o okreslenie ilosci koniecznego piasku.

Odpowiedi: W przedmiarze rob6t uwzgledniono do zasypania urobek z wykopow.

8. Pytanie:

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczacej wykonania izolacji poziomej (np. z papy
termozgrzewalnej) pod $ciany fundamentowe. Prosze o wyjaénienie i uzupelnienie
przedmiaru.

Odpowiedz: Nalezy uzupelni¢ przedmiar robét o pozycje wg. KNR-W 4-01 0602 01 -
Wykonanie izolacji z papy termozgrzewalnej, jednowarstwowo pod $ciany fundamentowe -
obmiar 28,0 m?.

9. Pytanie:
W przedmiarze brakuje pozycji dotyczacych wykonania uziomu fundamentowego. Prosze o
wyjasnienie i uzupeknienie przedmiaru.

Odpowiedi: Nalezy uzupeni¢ przedmiar robét o pozycje wg. KNR-W 5-08 0611 02 -
Wykonanie uziomu z bednarki - obmiar 136,0 mb.

10. Pytanie:

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczacych wykonania rdzeni zelbetowych RZ-1, RZ-2
i RZ-3 oraz ich zbrojenia z wyprowadzeniem pretéw powyzej Scian fundamentowych. Prosze
o wyja$nienie i uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz: Wykonanie i zbrojenie rdzeni zelbetowych w poziomie $cian fundamentowych
jest ujgte w kominkach stép fundamentowych.

11. Pytanie:

W dziale nr 3 ,,Montaz konstrukcji stalowej sali gimnastycznej” podano zbyt mate iloci stali,
Nie uwzgledniaja one np. blach weztowych, zeber itp., jak réwniez dodatku na nierdwnosci,
spoiny, $ruby itd. Prosz¢ o wyjasnienie i uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz: W pozycjach dot. montazu konstrukcji stalowej sa ujete materiaty dodatkowe,
jak $ruby, blachy itp, w pozycji na dostawe konstrukcji przyjeto wspdlczynnik dostawy stali
1,01 t/tone dostawy.

12. Pytanie:

W opisie technicznym konstrukeji, pkt. 1.5.5. ,Dach” jest napisane: , Elementy stalowe
zabezpieczy¢ do odpornosci pozarowej wg opisu czeéci architektonicznej”. Poniewaz nie ma
dostgpu do tego opisu, prosze o wyjasnienie zapisu i ewentualne uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz: Jak pytanie 5.




13. Pytanie:

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczacych wykonania izolacji cieplnej $cian
fundamentowych (styropian lub styrodur + siatka na kleju + folia kubetkowa)., Prosze
o wyjasnienie i uzupelnienie przedmiaru z podaniem rodzaju materialu izolacyjnego i jego
grubodei.

Odpowiedz: Nalezy uzupeinié przedmiar robét o pozycje KNR 2-02 2601 01 i KNNR-W 3
0207 01 ocieplenia fundamentéw styrodurem gr 10 cm, naciagnigcie siatki na kleju oraz
wykonania izolacji z folii kubetkowe] — obmiar 100,8 m”.

14. Pytanie:

Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje warsztatowo — wykonawcza konstrukeji stalowe]
oraz wykonawczg fundamentéw? Jesli tak, to prosimy o udostepnienie. Jezeli Zamawiajacy
nie posiada dokumentacji warsztatowej, to prosimy o odpowiedz czy wykonawca powinien
zawrzeé w ofercie koszt jej wykonania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupelnil materiaty przetargowe o rysunki detali fundamentow K 6, K 7, K8,
oraz Przekréj rama. Dokumentacja warsztatowo — wykonawcza konstrukcji stalowej jest
w trakcie opracowania i zostanie wykonawcy przekazana w dniu zawarcia umowy.

15. Pytanie:

Prosze =zalaczyé przekroje stép fundamentowych i law fundamentowych wraz
z rozrysowanym zbrojeniem w celu sprawdzenia zgodnosci przedmiaru z dokumentacja.
W zalaczonej dokumentacji brak wysokosci stop wraz z nadlewkami oraz zbrojenia stop 1 faw
fundamentowych.

Odpowiedz: Jak pytanie 14.

16. Pytanie:

Prosze okresli¢ wysokos¢ $cian fundamentowych. Z rysunku A6 — przekr6] B-B wynika, ze
$ciany maja 90cm w poz. 15 przedmiaru policzono $ciany fundamentowe o wysokosci 70cm.
Prosze wyjasnia¢ niezgodno$¢. Jaka wysokosé $cian przyjaé do wyceny.

Odpowiedz: Wysokosé scian fundamentowych razem z wieficem wg. projektu wynosi 90 cm.
W przedmiarach zostato to rozbite na dwie pozycje: $ciana fundamentowa i wieniec.

17. Pytanie:

Jak nalezy wykoficzy¢ $ciany fundamentowe. Na przekroju B-B oznaczone jest jakies
ocieplenie. Czy ocieplenie tych $cian wchodzi w zakres oferty? Jesli tak, to prosze uzupelnié
przedmiar o brakujace pozycje.

Odpowiedz: Jak pytanie 13.

18. Pytanie:
Prosze zalaczyé rysunek zbrojeniowy starteréw do shupoéw zelbetowych.

Odpowiedz: Jak pytanie 14.



19. Pytanie:

Prosze zatgczy¢ wymagania odnosnie izolacji przeciwwilgociowych. Brak takich informacji
w zalaczone] dokumentacji, w pkt. 2.7.2. STWiORB jest napisane o izolacji podktadow
betonowych folig 0,2x1. Brak Takiej pozycji w przedmiarze i na rysunkach. Prosze wyjasni¢
niezgodno$é.

Odpowiedz: Jak w pytaniunr 8







